



SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA AGRICULTURA E DA PESCA

CNPJ: 48.859.401/0001-28

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO TERMO Nº 000387/2023

EIDIMAR
DE
ANDRADE
CRUZ:761
93470700

Assinado de forma
digital por EIDIMAR
DE ANDRADE
CRUZ:76193470700
Dados: 2023.10.23
12:20:23 -03'00'

Pregão Eletrônico Nº 000053/2023

Processo: 012517 / 2023

Termo Nº 000387/2023

Empresa: KEMACOL MATERIAL DE COSTRUCAO EIRELI

CNPJ: 28.397.313/0001-44

Endereço: RUA OLIMPIO CAMPOS FIGUEIREDO, 18 - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000

SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
005	00033457	GALERIA PRE-MOLDADA DE CONCRETO ARMADO 1,00 X 1,00 M conforme termo de referência.	UND	225	910,0000	204.750,000
006	00034412	GALERIA PRE-MOLDADA DE CONCRETO ARMADO 1,00 X 1,00 M (ME/EPP) exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2006 e atualizações. conforme termo de referência.	UND	075	910,0000	68.250,000
009	00033460	TAMPA EM CONCRETO PARA ANEL 1,00 M conforme termo de referência.	UND	150	269,0000	40.350,000

SEMDAP - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA AGRICULTURA E PESCA

SEMDAP - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA AGRICULTURA E PESCA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
018	00033452	TUBO EM CONCRETO ARMADO 0,80 X 2,00 M conforme termo de referência.	UND	300	455,0000	136.500,000

SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
018	00033452	TUBO EM CONCRETO ARMADO 0,80 X 2,00 M conforme termo de referência.	UND	300	455,0000	136.500,000
019	00034418	TUBO EM CONCRETO ARMADO 0,80 X 2,00 M (ME/EPP) exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2006 e atualizações. conforme termo de referência.	UND	200	455,0000	91.000,000
020	00033451	TUBO EM CONCRETO ARMADO 1,00 X 2,00 M conforme termo de referência.	UND	300	598,0000	179.400,000

EIDIMAR DE
ANDRADE

Assinado de forma
digital por EIDIMAR
DE ANDRADE

112 CRUZ:7619347
0700

CRUZ:76193470700
Dados: 2023.10.23
12:20:52 -03'00'

E&L Produções de Software LTDA



SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA AGRICULTURA E DA PESCA

CNPJ: 48.859.401/0001-28

SEMDAP - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA AGRICULTURA E PESCA

SEMDAP - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA AGRICULTURA E PESCA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
020	00033451	TUBO EM CONCRETO ARMADO 1,00 X 2,00 M conforme termo de referência.	UND	300	598,0000	179.400,000

SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
021	00034419	TUBO EM CONCRETO ARMADO 1,00 X 2,00 M (ME/EPP) exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da Lc 123/2006 e atualizações. conforme termo de referência.	UND	200	598,0000	119.600,000

1.155.750,00

EIDIMAR DE
ANDRADE
CRUZ:76193470700

Assinado de forma digital
por EIDIMAR DE ANDRADE
CRUZ:76193470700
Dados: 2023.10.23 12:21:21
-03'00'